ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
634050, г. Томск, ул. К. Маркса, 56 тел./ф. 8 (3822) 58-91-84
РЕШЕНИЕ

«05» июня   2020 год                                                                       № 66/360
г. Томск

Об утверждении графика приема заявлений о включении участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в списки участников голосования на участках для голосования по месту нахождения в Территориальной избирательной комиссии Томского района

Руководствуясь Постановлением избирательной комиссии Томской области от 04.06.2020 года № 44/312 «Об определении графика приема заявлений о включении участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в списки участников голосования на участках для голосования по месту нахождения»,
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий график приема заявлений о включении участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в списки участников голосования на участках для голосования по месту нахождения: с 5 по 21 июня 2020 года в будние дни с 14 до 20 часов, в выходные дни с 10 до 15 часов, по адресу г.Томск, ул.К.Маркса, д.56, каб.804.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря комиссии Э.В.Соболеву.
Председатель комиссии

С.М. Чернова

Секретарь комиссии

Э.В. Соболева